Ansprechpersonen in der Stiftung bvz Berufslehr-Verbund Zirich

Berufsbildungskoordinatoren/-innen

Assistent/-in Gesundheit und Soziales
(EBA)

Daniel Hunziker

044 278 81 31
076 567 81 31
daniel.hunziker@bvz.zuerich

Automatikmonteur/-in (EFZ)

Sarah Dorfler

044 278 81 26
076 566 81 26
sarah.doerfler@bvz.zuerich

Kauffrau/Kaufmann (EBA)

Melanie Siegenthaler

044 278 81 37
076 567 81 37
melanie.siegenthaler@bvz.zuerich

Detailhandelsassistent/-in (EBA)
Detailhandelsfachfrau/-mann (EFZ)

Sabrina Rando

044 278 81 21
076 562 81 21
sabrina.rando@bvz.zuerich

Elektroinstallateur/-in (EFZ)

Sarah Dorfler

044 278 81 26
076 566 81 26
sarah.doerfler@bvz.zuerich

Fachfrau/[Fachmann Betreuung (EFZ)

Daniel Hunziker

044 278 81 31
076 567 81 31
daniel.hunziker@bvz.zuerich

Fachfrau/Fachmann
Betriebsunterhalt (EFZ)

Daniel Hunziker

044 278 81 31
076 567 81 31
daniel.hunziker@bvz.zuerich

Anna Speck

044 278 81 05
076 567 81 05
anna.speck@bvz.zuerich

Fahrradmechaniker/-in (EFZ)

Vera Bossart

044 278 81 25
076 561 81 25
vera.bossart@bvz.zuerich

Gartner/-in (EBA)
Gartner/-in (EF2)

Anna Speck

044 278 81 05
076 567 81 05
anna.speck@bvz.zuerich

Gebaudereiniger/-in (EBA)
Gebaudereiniger/-in (EFZ)

Daniel Hunziker

044 278 81 31
076 567 81 31
daniel.hunziker@bvz.zuerich

Gipser/-in — Trockenbauer EFZ
Gipserpraktiker/-in EBA

Sylvie Appenzeller

044 278 81 20
076 566 81 20
sylvie.appenzeller@bvz.zuerich

Haustechnikpraktiker (EBA)

Nadia Schaub

044 278 81 04
076 561 81 04
nadia.schaub@bvz.zuerich

044 278 81 11

Hauswirtschaftspraktiker/-in (EBA) Michéle Uffer 076 570 81 11
michele.uffer@bvz.zuerich
044 278 81 11

Hotellerieangestellte/-r (EBA) Michéle Uffer 076 570 81 11

michele.uffer@bvz.zuerich
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Informatiker/-in (EFZ)

Nadia Schaub

044 278 81 04
076 561 81 04
nadia.schaub@bvz.zuerich

Kauffrau/Kaufmann (EFZ2)

Melanie Siegenthaler

044 281 81 37
076 567 81 37
melanie.siegenthaler@bvz.zuerich

Nadia Schaub

044 278 81 04
076 561 81 04
nadia.schaub@bvz.zuerich

044 278 81 11

Kéchin/Koch (EFZ) Michele Uffer 076 570 81 11
michele.uffer@bvz.zuerich
044 278 81 11

Kichenangestellte/-r (EBA) Michéle Uffer 076 570 81 11

michele.uffer@bvz.zuerich

Logistiker/-in (EBA/EFZ)

Sarah Dorfler

044 278 81 26
076 566 81 26
sarah.doerfler@bvz.zuerich

Maler/-in (EFZ)
Malerpraktiker/-in (EBA)

Nadia Schaub

044 278 81 04
076 561 81 04
nadia.schaub@bvz.zuerich

Mediamatiker/-in (EFZ)

Nadia Schaub

044 278 81 04
076 561 81 04
nadia.schaub@bvz.zuerich

Montage-Elektriker/-in (EFZ)

Sarah Dorfler

044 278 81 26
076 566 81 26
sarah.doerfler@bvz.zuerich

Polydesigner/-in 3D EFZ

Sylvie Appenzeller

044 278 81 20
076 566 81 20
sylvie.appenzeller@bvz.zuerich

Reifenpraktiker/-in (EBA)

Vera Bossart

044 278 81 25
076 561 81 25
vera.bossart@bvz.zuerich

Restaurantangestellte/-r (EBA)

Michele Uffer

044 278 81 11
076 570 81 11
michele.uffer@bvz.zuerich

Unterhaltspraktiker/-in (EBA)

Daniel Hunziker

044 278 81 31
076 567 81 31
daniel.hunziker@bvz.zuerich

Anna Speck

044 278 81 05
076 567 81 05
anna.speck@bvz.zuerich
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Services

Buchhaltung/Finanzen/L6hne

Ronny Béurle

044 278 81 16
ronny.baeurle@bvz.zuerich

Sabrina Rando

044 281 81 21
sabrina.rando@bvz.zuerich

Personal/Vertragsverwaltung

Gabriela Bar

044 278 81 14
gabriela.baer@bvz.zuerich

Akquise Partner-Lehrbetriebe

Sabine Nasitta

044 278 81 36
sabine.nasitta@bvz.zuerich

Geschaftsfuhrung

Geschaftsfiihrerin

Sandra Gerschwiler

044 278 81 10
076 566 81 10
sandra.gerschwiler@bvz.zuerich

Postadresse

Homepage

Stiftung bvz Berufslehr-Verbund Ziirich
Ausstellungsstrasse 36
8005 Zirich

Weitere Informationen zur Stiftung bvz Berufslehr-
Verbund Zurich finden Sie unter Anderem auf
unserer Homepage: www.bvz.zuerich
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